
ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

GABINETE
DECRETO EXECUTIVO Nº 353/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO DE PATRIMÔNIO DA
PREFEITURA DE NORMANDIA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NORMANDIA-RR,
usando das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei
Orgânica municipal.
 
Considerando, a necessidade de implantar uma forma mais
ágil e eficaz de controle patrimonial e de propiciar meios mais
eficientes na realização do inventário anual;
 
DECRETA:
 
Art. 1º - Nomear comissão para coordenar os trabalhos de
levantamento, avaliação e reavaliação de bens pertencentes ao
Município de Normandia, assim composta:

 
Presidente: Romerito Deleon da Silva Macedo
 
Componentes:
 
Franklin Roque de Oliveira
 
Romulo Daniel de Souza Cutrim
 
Sitlas Rayclitson Oliveira da Paixão
 
Orivaldo Brito da Silva
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito, em 20 de dezembro de 2021.
 
WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Elryson do Carmo Lima

Código Identificador:A9457A2B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 21/12/2021. Edição 1543
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/


